311824S
JA
修理および部品
GH ™ 130、GH200、GH230、GH300
油圧スプレー装置 OEM キット
- 建築コーティングと塗装への利用 般目的では使用しないでください 爆発性環
境の場所での使用は認可されていません。--
3300 psi (2.8 Mpa、228 bar) 最大使用圧力
型番のリストは 2 ページにあります。
重要な安全情報
本説明書にある全ての警告と説明を読んで下さい。これらの説明を保存します。
Graco 顧客サービス、最寄りの Graco 販売店またはウェブサイト : www.graco.com
にお問い合わせになり、お客様の母国語で表わされた説明書を取り寄せて下さい。
ti5380b
油圧スプレー装置 OEM キット
スプレー型番
2 311824S
スプレー型番
電子モータ･キットのオプション
OEM キット
253957  
253959   
253980   
253962  
253963   
253981   
255095  
253965  
253966   
253982   
253968  
GH130 GH200 GH230 GH300
120VAC
60Hz
ETL/CSA/UL
120VAC
60Hz
キット番号 スプレー型番 説明
288474 GH130 120VAC、60Hz、20A、CAS/UL 認定
288473 GH130 120VAC、60Hz、15A
248950 GH200/GH230 120VAC、60Hz、20A、CSA/UL 認定
248949 GH200/GH230 120VAC、60Hz、15A
248946 EH200/HD1200 240VAC、50Hz、13.4A
キット番号 OEM 型番 説明
24W297 GH130 OEM 3300 psi (22.8 MPa, 227 bar) 最大使用圧力
( 材料使用圧力（psi）)
24W298 GH200 OEM 3300 psi (22.8 MPa, 227 bar) 最大使用圧力
( 材料使用圧力（psi）)
24W299 GH230/300 OEM 3300 psi (22.8 MPa, 227 bar) 最大使用圧力
( 材料使用圧力（psi）)
警告
311824S 3
警告
以下の警告は、本装置の安全な設定、使用、接地、保守および修理に関するものです。警告マークは一般的な警告